
UCHWAŁA NR 33.203.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego i udziału 
w prawie własności ułamkowej części gruntu związanego z nabywaną własnością lokalu mieszkalnego 

przez dotychczasowego najemcę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. , poz.1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego Nr 1 o pow. 48,11m2 
znajdującego się w budynku mieszkalno - usługowym położonym na działce o numerze geodezyjnym 957/5 
w miejscowości Dubicze Cerkiewne przy ul. Głównej 1,  bonifikaty w wysokości 30% od ceny sprzedaży ww. 
lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi  oraz przypadającym udziałem w częściach 
wspólnych budynku i gruntu, ustalonej według aktualnego operatu szacunkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65639108-4A4F-4213-9071-5D66949B37D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


